Liber quintus

¶ hoc qd si casus est enēt inopinat. excludit effectus necessario eveniens vel ut frequenter sit ut sole ortu vel hoīem vasci cū quinq; digitis in una manu. Talia enim non eveniunt casualiter et inopinatae. qd hoc ex fluentibus causis excludit casus priō modo dici qui sūm antiquos ponebat producā ex nulla conexione cap.

Per hanc autē qd si in his qd gerunt ob aliud qd a. p. hoc excludit a casu casualitas p se. casus enim et fortuna sunt cause p accidens. et sunt preter intentionē agentis.

¶ Dux primus. v. li.

Upis achemenie scopul. vbi versa sequentū Hectoribus figit spicula pugna fugar Tigris et Euphrates uno sese fonte resoluunt. Et mox abiūctis dissociat aq; Si coesant cursus ite reuocent, in unum

Confluat alterni qd trahit vnda vna di. Eueniunt pupes tyluli flumine trunci. Mirtach fortuitos implicit vnda modos. Quos tñ ipsa vagos terre declivia casus Burgitis et lapsi defluus ordo regit. Sicq; pmissis fluitare videtur habenis Fors, patitur frenos, ipsaq; lege meat pli qd tigris et euphrates sunt duo fluui ab eodez fonte pcedentes. qd postea ab inuice disiundunt. et si ite occurrit necesse in eis regunt decursus istorum flumiorum. et tñ et ppter interiorum istorum qd regunt naues. codi mō cursus cap. causalitatis sit ppter interiorum ipso agentiū. tñ occursit sūm defluxū ordis fatalis ex regimine diuine puidetie. et tñ nobis i gratiis ordinē diuine puidetie videt aliquid casuale et fortuita tñ in partio ad deū oia sūt ordiata et pmissa vñ dū in lra. Tigris et euphrates resoluunt se uno fonte scopus. t. ex ea uita rupis achemenie i mō pte. vbi. s. p. g. t. i. fugar pugn. v. s. spicula. t. sa geras figit pectoribus sequentum. est enim consuetudo partium qd fugiendo pugnā sagittando a tergo et inseguente. et mox i partiu post spaciam tigris et euphrates dissociant abiūctis aq; supple alij. et si dicte fluvij ite coeant. s. queat. et reuocet i vnu cursu. confluat. i. opere. illud qd vnde alij nati vadi. s. venientis fluis. trahit. s. secū ducet. et queat pupes et truci. vallis

Aternum primum qnti libri.

Upis achemenie scopul. vbi versa sequentū Hectoribus

figit spicula pugna fugar Tigris et Euphrates uno sese fonte resoluunt. Et mox abiūctis dissociat aq; Si coesant cursus ite reuocent, in unum

Confluat alterni qd trahit vnda vna di. Eueniunt pupes tyluli flumine trunci. Mirtach fortuitos implicit vnda modos. Quos tñ ipsa vagos terre declivia casus Burgitis et lapsi defluus ordo regit. Sicq; pmissis fluitare videtur habenis Fors, patitur frenos, ipsaq; lege meat pli qd tigris et euphrates sunt duo fluui ab eodez fonte pcedentes. qd postea ab inuice disiundunt. et si ite occurrit necesse in eis regunt decursus istorum flumiorum. et tñ et ppter interiorum istorum qd regunt naues. codi mō cursus cap. causalitatis sit ppter interiorum ipso agentiū. tñ occursit sūm defluxū ordis fatalis ex regimine diuine puidetie. et tñ nobis i gratiis ordinē diuine puidetie videt aliquid casuale et fortuita tñ in partio ad deū oia sūt ordiata et pmissa vñ dū in lra. Tigris et euphrates resoluunt se uno fonte scopus. t. ex ea uita rupis achemenie i mō pte. vbi. s. p. g. t. i. fugar pugn. v. s. spicula. t. sa geras figit pectoribus sequentum. est enim consuetudo partium qd fugiendo pugnā sagittando a tergo et inseguente. et mox i partiu post spaciam tigris et euphrates dissociant abiūctis aq; supple alij. et si dicte fluvij ite coeant. s. queat. et reuocet i vnu cursu. confluat. i. opere. illud qd vnde alij nati vadi. s. venientis fluis. trahit. s. secū ducet. et queat pupes et truci. vallis